太龙（福建）商业照明股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意太龙（福建）商业照明股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1783 号）同意注册，太龙

（福建）商业照明股份有限公司（以下简称“公司”）已向 22 名特定对象发行人

民币普通股 21,222,839 股，发行价格为人民币 19.79 元/股。

公司的董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

其直接持股变动情况具体如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股情况（股） 持股比例 持股情况（股） 持股比例

庄占龙 董事长、总经理 31,168,000 29.03% 31,168,000 24.24%

黄国荣 董事、副总经理 12,033,700 11.21% 12,033,700 9.36%

苏芳 董事、董事会秘书 9,986,400 9.30% 9,986,400 7.77%

向潜 董事 7,080,000 6.60% 7,080,000 5.51%

陈朝 独立董事 - - - -

林希胜 独立董事 - - - -

庄汉鹏 监事会主席 261,000 0.24% 261,000 0.20%

兰小华 监事 900,080 0.84% 900,080 0.70%

许晓峰 职工监事 - - - -

程晓宇 副总经理 - - - -

杜艳丽 财务总监 - - - -

特此报告！

（本页无正文，为《太龙（福建）商业照明股份有限公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

太龙（福建）商业照明股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《太龙（福建）商业照明股份有限公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

天风证券股份有限公司

年   月   日